
 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

                                                        

    Buenos Aires, 15 de julio de 2022  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 708/2022 
 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 
de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 1.4 del Reglamento 
General de Organización y Funcionamiento del Poder Judicial de la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, aprobado por Res. C.M. 152/99, 

 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de julio de 
2022 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 
se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta día 30 de agosto de 2022.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRES. Nº 708/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 

ANEXO I  Res. Pres. N° 708/2022 

Fuero Penal, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Apelaciones  
 
Jueces 
 
18 al 29/07/22, Dr. Fernando Bosch 
 
Sala de Feria 
 
18 al 29/07/22, Dra. Elizabeth Marum. 
18 al 29/07/22, Dr. Jorge Atilio Franza 
18 al 29/07/22,  Dr. José Saez Capel. 
 
Sala I 
 
18 al 22/07/22, Mariel Costantino. 
25 al 29/07/22, Eleonora Medina. 
18 al 22/07/22, Lucas Bonani 
18 al 29/07/22, Bianca Emiliozzi. 
25 al 29/07/22, Romina Fedullo. 
 
Sala II  
 
18 al 22/07/22, Dra. Marina Calarote. 
18 al 22/07/22, Sebastián Hernandez. 
18 al 22/07/22, Agustín Perizzolo. 
18 al 29/07/22, Cristian Javier Diaz. 
18 al 22/07/22, Sofía Bergonzi. 
 
Sala III 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Teresa Doce. 
25 al 29/07/22, Analía Uttaro 
25 al 29/07/22, Sebastián Godoy. 
18 al 22/07/22, Ezequiel Collongues Franco 
18 al 29/07/22, Agustín Mogni. 
18 al 29/07/22, Ines Von Derbecke. 
18 al 29/07/22, Micaela Pendas. 
18 al 29/07/22, Juan Francisco Hernandez Siri. 
18 al 29/07/22, Martín Nicolás Arroyo. 
18 al 29/07/22, Macarena Lopez Del Carril. 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

Vocalía 10 
 
18 al 22/07/22, Agustina Gil Belloni 
25 al 29/07/22, Jimena Polverari 
25 al 29/07/22, Denise Blumenfeld. 
18 al 22/07/22, Mauricio Avecilla. 
 
Presidencia de la Cámara de Apelaciones en lo Penal Juvenil, Penal, 
Contravencional y de Faltas 
 
25 al 29/07/22, Dr. Sebastián Lowry. 
18 al 22/07/22, María Laura Berardi 
18 al 22/07/22, Dalmira Chacon Ibañez. 
18 al 22/07/22, Ricardo Ravazza. 
25 al 29/07/22, Gonzalo Suarez del Solar. 
18 al 29/07/22, Claudia Gaeta. 
 
Secretaria General de la Cámara de Apelaciones en lo Penal, Contravencional y de 
Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  
 
18 al 22/07/22, Dr. Gustavo González Hardoy. 
25 al 29/07/22, Dr. Juan Augusto Carlavan. 
25 al 29/07/22, Dra. Viviana Martinez. 
18 al 22/07/22,  Dra. Patricia Di Niro. 
25 al 29/07/22, María Florencia Saban 
18 al 22/07/22, María Eugenia De Arriba. 
25 al 29/07/22, Juan Peiffer. 
18 al 22/07/22, Jimena Repetto. 
18 al 22/07/22, Mariana Tolchinsky 
18 al 22/07/22, Natalia Fucci. 
18 al 22/07/22, Lucia Formoso 
18 al 22/07/22, Olga Colombo. 
18 al 22/07/22, Claudia Macias. 
18 al 22/07/22, Melisa Boniface 
18 al 22/07/22, Walter Jugo. 
18 al 22/07/22, Grisel Herbel Duque. 
18 al 22/07/22, Javier Paladea. 
25 al 29/07/22, Marilin Mercado. 
25 al 29/07/22, Rosana Racciatti. 
25 al 29/07/22, Fernando Rivero Moroni. 
18 al 22/07/22, Liliana Bermudez. 
25 al 29/07/22, Malguen Benditkis 
25 al 29/07/22, Francisco Paz. 
25 al 29/07/22, Ileana Cocciollo. 
25 al 29/07/22, Augusto Elvadin. 
25 al 29/07/22, Carmen Olate 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 
Secretaría Especializada Penal Juvenil y Programa de Atención Integral de niños y 
niñas  
 
18 al 29/07/22, Dra. Cecilia Ruda Vega, a cargo de la Secretaría Especializada 
Penal Juvenil 
18 y 19/07/22, María Clara Bertotti Baleiron. 
18 al 29/07/22, Nahuel Delfico. 
18 al 22/07/22, Andrea Fabiana Gallo. 
25 al 29/07/22, Andrés Criniti 
18 al 29/07/22, Nicolás Pablo Rey. 
18 al 22/07/22, Ignacio Circo. 
 
Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil 
 
18 al 29/07/22, Dra. Romina Furio. 
18 al 29/07/22, Dulcinea Ramirez. 
18 al 22/07/22, Marcela Gudiño. 
18 al 29/07/22, Aldana Crucitta. 
18 al 22/07/22, Lorena Mesiano. 
18 al 29/07/22, Lilian Echeverria Ramirez. 
25 al 29/07/22, María Jimena Lugano. 
25 al 29/07/22, Belen Heredia. 
18 al 29/07/22, Paula Agustina Alvarez. 
18 al 29/07/22, Cecilia Skou. 
25 al 29/07/22, Patricia Mazzeo. 
18 al 29/07/22, Natalia Espinosa 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas 
 
18 al 22/07/22, Dra. Viviana Valentini. 
25 al 29/07/22, María Lucia Perrupato. 
27 al 29/07/22, María de la Salette Alvarez Estrada. 
18 al 22/07/22, Maria Cecilia Celestino. 
18 al 22/07/22, Cristian Milosz. 
25 al 29/07/22, Cristian Arnau. 
18 al 20/07/22, Ramón Benitez 
25 al 27/07/22, Marina Vidal. 
18 al 22/07/22, Mirta Gagliano. 
18 al 20/07/22, Laura Hernandez. 
21 y 22/07/22, Patricio Santinelli. 
21 y 22/07/22, Nadia Szumejko Bianco. 
20 al 22/07/22, Daniel Tolosa. 
19 y 20/07/22, Federico Mendez. 
21 y 22/07/22, Cesar Quiroga. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 y 19/07/22, Enrique Lafrenz. 
25 al 29/07/22, Nuria Fidalgo. 
28 y 29/07/22, Brenda Matzkin 
25 y 26/07/22, Gonzalo Galarza. 
25 al 27/07/22, Pablo Bellor. 
28 y 29/07/22, Beatriz Mesa Rios. 
27 y 28/07/22, Natalia Beatriz Gonzalez. 
 
Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 
 
18 al 22/07/22, Dr. Paulo Varani. 
18 al 22/07/22, Silvina Schiavo. 
25 al 29/07/22, Laura Ambrosio 
18 al 22/07/22, Liliana Goiburu. 
18 al 22/07/22, Liliana Lezcano Nuñez. 
25 al 29/07/22, Carlos Del Mazo. 
18 al 22/07/22, Sara Riquelme. 
25 al 29/07/22, Carolina Ingegnieri Bosch. 
18 al 22/07/22, Silvia Loria. 
18 al 22/07/22, Maria Candela Zillo. 
25 al 29/07/22, Federico Becker. 
18 al 22/07/22, Isabel Burgos. 
25 al 29/07/22, David Guaitima. 
25 al 29/07/22, Valeria Horisch. 
25 al 29/07/22, Tamara Jimenez Peña. 
18 al 22/07/22, Fernando Cardinalli. 
18 al 22/07/22, María Lucía Paz Pereira. 
25 al 29/07/22, Antonio Secchi. 
18 al 22/07/22, María Laura Civale. 
25 al 29/07/22, Patricia Romero 
18 al 22/07/22, María Silvina Castellano. 
18 al 22/07/22, Francisco Santome Osuna. 
18 al 22/07/22, Rodrigo Galasso 
 
Dirección de Diligenciamientos en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de 
Faltas 
 
18 al 22/07/22, Angel Castaño. 
18 al 22/07/22, José Luis Sartirana. 
25 al 29/07/22, Stella Maris Rodriguez 
18 al 22/07/22, Victoria Volpe. 
18 al 22/07/22, Agustín Ruiz Panelo. 
25 al 29/07/22, Mariela Saucedo. 
25 al 29/07/22, Laura Lancon 
25 al 29/07/22, Emiliano Pascale. 
18 al 22/07/22, Ignacio Etchegaray 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 22/07/22, Miguel Angel Ferreyra 
25 al 29/07/22, Erika Caputo. 
18 al 22/07/22, Mariano Garcia. 
25 al 29/07/22, Juan Manuel Vidal. 
18 al 22/07/22, Jerónimo Moretti. 
25 al 29/07/22, María Salado Bulgheroni. 
18 al 22/07/22, Rodrigo Gonzalez Cejas. 
18 al 22/07/22, Carolina Leive. 
18 al 22/07/22, Marcos Medrano. 
25 al 29/07/22, Juan Claudio D´Andrea. 
25 al 29/07/22, Francisco Henschien. 
25 al 29/07/22, Jorge Meligonis. 
25 al 29/07/22, Ximena Varela. 
 
Patronato de Liberados 
 
18, 19 y del 27 al 29/07/22, Dra. Gabriela Leonetti. 
21 y 22/07/22, Dr. Carlos Dobenau 
25 al 27/07/22, Mauro Lavenia. 
18 al 22/07/22, Pamela Delfino 
28 y 29/07/22, Fernando Martelo. 
18 al 21/07/22, Agustina Garcia Sanabria. 
22 al 26/07/22, Saul Fabian Gaitan. 
27 al 29/07/22, Natalia Gonzalez. 
25 y 26/07/22, Ana Vetere. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 
Jueces 
 
25 al 29/07/22, Dr. Rodolfo Ariza  Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 01, quedando a cargo del Juzgado N° 
07 los días 27 al 29/07/22. 
 
18 al 22/07/22, Dra. Carla Cavaliere, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 03, quedando a cargo del Juzgado N° 25 los 
días 18 al 22/07/22. 
 
18 al 22/07/22, Dra. Rocío Mercedes López Di Muro, Titular del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 04, quedando a cargo 
de los Juzgados N° 02 y 27 los días 18 al 22/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 05, quedando a cargo del 
Juzgado N° 16 los días 18 al 29/07/22. 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 26/07/22, Dr. Javier A. Bujan, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 07, quedando a cargo del Juzgado N° 01 los 
días 18 al 22/07/22. 
 
18 al 22/07/22, Dra. Natalia Molina, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 08. 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Martinez Vega, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 09, quedando a cargo del Juzgado N° 
06 los días 18 al 29/07/22 y a cargo del Juzgado N° 13 los días 21 al 27/07/22 
 
26 al 29/07/22, Dr. Pablo C. Casas, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 10. 
 
18 al 22/07/22, Dra. Patricia Larocca, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 12. 
 
18 al 20/07/22 y los días 28 y 29/07/22, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular 
del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13. 
 
18 al 29/07/22, Dr. Gonzalo Viña, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 14, quedando a cargo del Juzgado N° 17 los 
días 18 al 22/07/22 y a cargo del Juzgado N° 10 los días 18 al 25/07/22. 
 
25 al 29/07/22, Dra. Natalia Ohman, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 17, quedando a cargo del Juzgado N° 02 los 
días 25 al 29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dr. Carlos Horacio Aostri, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 19, quedando a cargo del Juzgado N° 
18 los días 18 al 29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dra. Luisa Escrich, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal Contravencional y de Faltas Nº 20, quedando a cargo del Juzgado N° 21 los 
días 18 al 29/07/22, 
 
18 al 29/07/22, Dra. Gabriela Zangaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 22, quedando a cargo del Juzgado N° 11 
los días 18 al 29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 23. 
 
18 al 29/07/22, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 24. 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

25 al 29/07/22, Dr. Alejandro Villanueva, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo del Juzgado N° 
03 los días 25 al 29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dra. Luisa María Escrich, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 26. 
 
25 al 29/07/22, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 27, quedando a cargo del 
Juzgado N° 04 los días 25 al 29/07/22. 
 
25 al 29/07/22, Dra. María Julia Correa, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 28. 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Araceli Martinez, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, quedando a cargo del 
Juzgado N° 28 los días 18 al 22/07/22 y a cargo del Juzgado N° 15 los días 18 al 
29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y Faltas N° 30, quedando a cargo del Juzgado N° 12 los 
días 25 al 29/07/22. 
 
18 al 29/07/22, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y Faltas N° 31. 
 
Juzgado N° 1 
 
18 al 29/07/22, Dr. Guillermo Calviño. 
18 al 29/07/22, María Luz Giovagnoli. 
25 al 29/07/22, Silvana  Slobozion. 
18 al 22/07/22, Nicolás Camblong 
18 al 22/07/22, Lautaro Martino. 
25 al 29/07/22, Dolly Conde. 
 
Juzgado N° 2 
 
18 al 29/07/22, Dr. Maximiliano Marquez. 
18 al 29/07/22, Natalia Schirakian. 
18 al 22/07/22, Lola De tezanos Pinto. 
25 al 29/07/22, Nicolás Grinbaum 
 
Juzgado N° 3 
 
18 al 22/07/22, Dra. María Macarena Elizalde. 
25 al 29/07/22,  Dr. Juan Bautista Cultraro. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 22/07/22, Melany Mecca. 
25 al 29/07/22, Agustín Pardini. 
18 al 22/07/22, Agustina Ortega 
25 al 29/07/22, Sebastián Outeda Casal. 
18 al 29/07/22, Victoria Gonzalez Navarte. 
 
Juzgado Nº 4  
 
18 al 29/07/22, Leonardo Caponnetto. 
18 al 29/07/22, Sofia Ona Collin 
 
Juzgado N° 5 
 
18 al 22/07/22, Dr. Juan Pablo Chiappe. 
18 al 22/07/22, Francisco Santana. 
25 al 29/07/22, Agustín Cotone Alegre 
18 al 29/07/22, Luis Labrado. 
18 al 22/07/22, Diego Harari. 
25 al 29/07/22, Rocio Alvarez 
 
Juzgado N° 6  
 
18 al 22/07/22, Dra. Sandra Bruballa. 
25 al 29/07/22, Dr. Juan Manuel Neumann. 
18 al 20/07/22, Martín Leis 
25 al 29/07/22, Silvia Mihovilcevic. 
18 al 22/07/22, Sabina Etchichury. 
25 al 29/07/22, Tomás Vallejos. 
 
Juzgado N° 7  
 
18 al 29/07/22, Dra. Natalia Frenkel. 
18 al 29/07/22, Dr. Mauricio Roller. 
18 al 29/07/22, Maite Sarrailh. 
18 al 29/07/22, Camila Signoris. 
18 al 29/07/22, Xoan Negreira Barreto 
18 al 29/07/22, Brian Moretton. 
 
Juzgado N° 8  
 
18 al 29/07/22, Dr. Santiago Barabani.  
18 al 29/07/22, Malena de La Fuente. 
18 al 22/07/22, María Agustina Arrarás. 
25 al 29/07/22, Candela Lopez Manetto. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 
Juzgado N° 9 
 
18 al 22/07/22, Dra. Sol Cittadini 
25 al 29/07/22, Dra. Agostina Cerisola. 
18 al 22/07/22, Ana Tipitto. 
18 al 22/07/22, Romina Kim. 
25 al 29/07/22, Florencia Morgenfeld. 
25 al 29/07/22, Estefanía Kissner 
 
Juzgado N° 10 
 
18 al 29/07/22, Dra. Yasmin Quiroga.  
18 al 29/07/22, Carolina Silva. 
 
Juzgado N° 11 
 
18 al 22/07/22, Dra. Gabriela Cambria. 
18 al 22/07/22, María Belén Díaz. 
25 al 29/07/22, Dra. Gabriela Pichersky. 
25 al 29/07/22, Dr. Diego Crudo Rodriguez. 
25 al 29/07/22, Paula Kerman. 
18 al 22/07/22, Victoria Tito. 
18 al 22/07/22, Facundo Erratchu Becerra. 
25 al 29/07/22, Agustina Stradale  
 
Juzgado N° 12 

 
18 al 22/07/22, Dr. Diego Vadalá. 
25 al 29/07/22, Dra. María Soledad Rom. 
18 al 22/07/22, Mariel Vogel 
18 al 22/07/22, Sara Lannot. 
18 al 22/07/22, Camila Perez Losada 
25 al 29/07/22, Agustín Paramidani. 
25 al 29/07/22, Julian Gomez Scott. 
25 al 29/07/22, Guillermo Seijas. 
 
Juzgado N° 13  
 
18 al 29/07/22, Florencia Oreiro. 
18 al 29/07/22, María Paz Gisande Bianchi. 
18 al 22/07/22, Lucia Fabrizzi. 
25 al 29/07/22, Noelia Mitelli.  
 
Juzgado N° 14  
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 29/07/22, María Luz Ambroa. 
18 al 22/07/22, Ludmila Lenzin. 
25 al 29/07/22, Rodrigo Tubio. 
18 al 22/07/22, Milagros Giambiagi 
 
Juzgado N° 15 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Alejandra Fili. 
18 al 22/07/22, Luis Santiago Genovesi. 
25 al 29/07/22, Agustina Baldomar. 
18 al 22/07/22, Sofía Tizón. 
25 al 29/07/22, Victoria Prado 
  
Juzgado N° 16 
 
18 al 22/07/22, Dra. Maria Julia D´ Alessio.  
25 al 29/07/22, Dr. Federico Sigueiro. 
18 al 22/07/22, Martín Gonzalez Hardoy 
25 al 29/07/22, Victoria del Piano. 
 
Juzgado N° 17 
 
18 al 22/07/22, Dr. Juan Pablo Peñaloza. 
25 al 29/07/22, Dr. Ramiro Gonzalez. 
18 al 22/07/22, Alberto Causi Lumi. 
25 al 29/07/22, Ian Lerner. 
 
Juzgado Nº 18 

 
25 al 29/07/22,  Dra. Dolores Amado. 
25 al 29/07/22,  María Sofía Enriquez. 
18 al 22/07/22, Martín San Millán. 
18 al 22/07/22, Catalina Maiorano. 
18 al 22/07/22, María Sol Juan. 
 
Juzgado N° 19  

 
25 al 29/07/22, Dra. Sabrina Menéndez. 
18 al 22/07/22, Dr. Juan Martín Repetto Aguirre. 
25 al 29/07/22, Juan Libano. 
18 al 22/07/22, Guido Girón 
18 al 22/07/22, Ayelen Pitteo. 
25 al 29/07/22, Delfina Shinya 
 
Juzgado N° 20 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 
18 al 22/07/22, Dr. Nicolas Sarmenti. 
25 al 29/07/22, Dr. Francisco Filippi. 
18 al 22/07/22, Camila Mengide. 
25 al 29/07/22, Ramiro Vivo. 
 
Juzgado N° 21  
 
18 al 29/07/22, Dr. Juan Manuel Belluscio. 
18 al 29/07/22, Vanina Schiuma. 
 
 
Juzgado Nº 22 
 
18 al 22/07/22, Dr. Gonzalo Graziano. 
25 al 29/07/22, Dra. Agustina Sol Arano. 
18 al 29/07/22, Camila Franco. 
 
Juzgado N° 23 
 
18 al 22/07/22, Florencia Marconi. 
18 al 29/07/22, Carolina Fiori. 
18 al 22/07/22, Lautaro Demito 
25 al 29/07/22, Brenda Rivarola. 
 
Juzgado N° 24 
 
18 al 29/07/22, Dra. Giorgina Dutto. 
18 al 29/07/22, Dra. Mariana Amalfi. 
25 al 29/07/22, Mariano Andrin. 
18 al 29/07/22, Carolina Copes Scarano. 
25 al 29/07/22, Agustin Pistone. 
18 al 29/07/22, Juan Felipe Lombardo. 
18 al 29/07/22, Ignacio Pascale. 
18 al 22/07/22, Graciela Miranda. 
 
Juzgado N° 25  

 
18 al 29/07/22, Dra. Vanina Herrera.  
18 al 22/07/22, Gabriel Urfeig. 
25 al 29/07/22, Eduardo Mendiola 
18 al 29/07/22, Paula Garrido 
25 al 29/07/22, Dolores Maddoni. 
18 al 22/07/22, Paula Rivero. 
 
Juzgado Nº 26 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 
18 al 29/07/22, Dra. Julieta Yahia. 
18 al 29/07/22, Berenice Bonilla. 
18 al 29/07/22, Martín Mundo del Valle. 
18 al 29/07/22, Santiago Goren Antuña. 
18 al 29/07/22, Romina Ceña. 
18 al 29/07/22, Patricia Vescio. 
18 al 29/07/22, Mariana Hadid. 
18 al 29/07/22, Alejandro Oliveras. 
18 al 29/07/22, Juan Francisco Angélico. 
18 al 29/07/22, Gastón De Andrade 
 
Juzgado Nº 27 
 
18 al 20/07/22, Dr. Alejandro Fariña. 
18 al 22/07/22, Jazmín Heffes Bernardello. 
18 al 22/07/22, Lucas Abraham Green. 
21 al 25/07/22, Belén de los Ángeles Yuli. 
25 al 29/07/22, Juan Manuel Cisneros. 
25 al 29/07/22, María Laura Aldam. 
26 al 29/07/22, María Daniela Franchino. 
 
Juzgado N° 28  
 
25 al 29/07/22, Dra. Sandra Fligeltaub. 
25 al 29/07/22, Dra. Marianela Lotito. 
18 al 22/07/22, Jaime Daffis Niklison. 
18 al 29/07/22, Julieta Trentín. 
 
Juzgado N° 29 
 
18 al 29/07/22, Dra. María del Pilar Avalos. 
18 al 29/07/22, Dr. Marcelo Gerpe. 
18 al 29/07/22, Maximilian Von Der Becker. 
18 al 29/07/22, Cristian Matías Diaz. 
18 al 29/07/22, Ignacio Agustín Echeverria. 
18 al 29/07/22, Micol Szurmuk. 
18 al 29/07/22, Germán Giménez. 
18 al 29/07/22, Sabrina Lewy. 
 
Juzgado N° 30  
 
18 al 22/07/22, Dr. Gonzalo Villahoz 
25 al 29/07/22, Daniela Caballero. 
25 al 29/07/22, María Marta Cervi. 
18 al 22/07/22, Juan Miguel Erdoiz. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 29/07/22, Marcela Augier. 
18 al 22/07/22, María Victoria Prieto Cunello. 
25 al 29/07/22, Florencia Soldo. 
 
Juzgado Nº 31 
 
25 al 29/07/22, Dra. Paola Zarza. 
18 al 22/07/22, Dr. Nahuel Rey. 
25 al 29/07/22, Alejandro Zamperetti. 
18 al 22/07/22, Silvia Mensa. 
18 al 22/07/22, Leandro Krum. 
25 al 29/07/22, Ricardo Recio. 
 

Fuero Contencioso Administrativo y Tributario  
 

Cámara de Apelaciones  

Sala de Feria 
 
18 al 29/07/22, Dra. Mariana Diaz. 
18 al 23/07/22, Dr. Hugo Zuleta 
18 al 29/07/22, Dr. Fernando Juan Lima 
24 al 29/07/22, Dra. Laura Perugini 
 
Jueces 
 
18 al 23/07/22, Dr. Horacio Corti. 
24 al 29/07/22, Dr. Pablo Mántaras. 
 
Sala I   
 
27 al 29/07/22, Dra. Paula Saba. 
18 al 22/07/22, Valeria Stacco. 
20 al 22/07/22, María Florencia Fontana. 
25 al 29/07/22, María Belén Castagnini. 
18 al 21/07/22, Gala Barros. 
18 al 21/07/22, Melanie Müller. 
25 al 29/07/22, Federico Taboada. 
22/07/22, Paz Coarasa. 
22 al 26/07/22, Juan Cruz Biroccio. 
25 y 26/07/22, Graciela Collo. 
27 al 29/07/22, Ana Serial 
 
Sala II 
 
18 al 22/07/22, Dr. Juan Riva 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

25 al 29/07/22, María Catoyra. 
25 al 29/07/22, Candelaria Civit. 
18 al 21/07/22, Ignacio Caldas. 
25 al 29/07/22, Tamara Bustamante. 
18 al 22/07/22, María Laura Amarilla. 
18  y 19/07/22, Manuel Joaquín Piazze. 
18 al 22/07/22, Natalia Filgueira. 
18, 19, 21 y 22/07/22, Sabrina Brumatti Ortellado 
18 al 22/07/22, Eduardo Gabioud. 
25 al 29/07/22, Guillermo Bonnin. 
18 al 22/07/22, Marcos Alfonsin. 
25 al 29/07/22, Valeria Fanti. 
25 al 29/07/22, María Florencia Brizuela 
25 al 29/07/22, Kevin Rother. 
20 y del 22 al 26/07/22, Geraldine Dresdner. 
27 al 29/07/22, Nicolás Racauchi 
 
Sala III 
 
25 al 29/07/22, Juan Martín Iparraguirre. 
18 al 22/07/22, Melina Ulfkelman. 
25 al 29/07/22, María Del Pilar Peña. 
21 y 22/07/22, Anabella Kleiman 
25 al 27/07/22, Christian Kessel. 
18 al 20/07/22, Gonzalo Robledo Viano. 
18 al 29/07/22, Lucia Perez Sammartino 
25 al 29/07/22, María Candelaria Castillo Louis. 
18 al 22/07/22, Agustina Fernandez Souto. 
18 al 29/07/22, Lucas Colás. 
 
Sala IV 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Victoria Finn. 
25 al 29/07/22, Alejandro Garcia Garaycorta. 
18 al 22/07/22, Carola Do Pico. 
18 al 22/07/22, Rosario Piñeyro Cabrera. 
18 al 22/07/22, Federico Javier Fernandez. 
25 al 29/07/22, Romina Lara. 
25 al 29/07/22, Martín Bellucci. 
25 al 28/07/22, Alfredo Abriani 
18, 19 y 22/07/22, María Paula Pagani. 
20 y 21/07/22, Ezequiel Losada Nuñez 
18 al 29/07/22, Hilen Coronel. 
18 al 29/07/22, Lihue Albertsen 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo  
Tributario y Relaciones de Consumo 
 
18 al 22/07/22, Dr. Carlos Martín Debrabandere. 
18 al 22/07/22, Gustavo Simona. 
18 al 22/07/22, Andrea Pantano. 
18 al 22/07/22, Cecilia Thomas. 
18 al 22/07/22, Mora Christensen 
25 al 29/07/22, Ariel Mazieres. 
25 al 29/07/22, María Victoria Trilla 
25 al 29/07/22, Leonardo Más. 
18 al 22/07/22, Pablo Zapata. 
25 al 29/07/22, Armando Garcia Davila 
25 al 29/07/22, Mónica Velazquez. 
25 al 29/07/22, Julieta Mociulsky 
25 al 29/07/22, Nadia Cordoba. 
18 al 22/07/22, Camila Schell. 
18 al 22/07/22, Emilce Troussel 
25 al 29/07/22, Marcelo Bertotto. 
 
Oficina Jusbaires 
 
18 al 29/07/22, Juan Manuel Ancil Ezcurra. 
18 al 29/07/22, Verónica Desiata. 
18 al 29/07/22, Ana Maria Delgado. 
18 al 29/07/22, Mario Diaz Conte. 
18 al 29/07/22, Pablo Esquivel. 
18 al 29/07/22, Mariano Iglesias 
18 al 29/07/22, Eugenia Jaen. 
18 al 29/07/22, Ana Clara Moncada. 
25 al 29/07/22, Rodrigo Muñoz. 
25 al 29/07/22, Jimena Carranza. 
25 al 29/07/22, Guillermo Cremona. 
18 al 29/07/22, Noelia Muñoz. 
18 al 25/07/22, Marcos Solano Laplacette. 
25 al 29/07/22, Hugo Ortiz Araneda. 
 
Secretaría de Cámara- Oficina de Gestión Judicial-Relaciones de Consumo 
 
18 al 22/07/22, Federico De Santa Coloma. 
18 al 29/07/22, Ezequiel Mendieta. 
25 al 27/07/22, María Isabel Rua. 
28 y 29/07/22, Joaquín Claria Mendez 
18 al 29/07/22, Vanina Boullosa. 
18 al 22/07/22 y del 27 al 29/07/22, Ana Loyarte 
18 al 22/07/22, Joaquin Orsini. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

25 al 29/07/22, María de los Angeles Pavón 
 
Secretaría N° 1 de la Oficina de Gestión Judicial en lo Contencioso Administrativo  
Tributario y Relaciones de Consumo 
 
18 al 22/07/22, Facundo Galvan. 
 
Secretaría N° 2 de la Oficina de Gestión Judicial en lo Contencioso Administrativo  
Tributario y Relaciones de Consumo 
 
25 al 29/07/22, Dr. Andrés Elisseche. 
18 al 22/07/22, Mariano Dobler. 
25 al 29/07/22, Román Bersano. 
 
Secretaría N° 3 de la Oficina de Gestión Judicial en lo Contencioso Administrativo  
Tributario y Relaciones de Consumo 
 
18 al 29/07/22, Dra. Gabriela Fernandez. 
27/07/22, Marianela Mallarino. 
18 al 22/07/22, Fulvia Sartorio. 
25 y 26/07/22, Mariela Tolosa 
28 y 29/07/22, Lucas Gonzalez Corda. 
 
Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo y Tributario 
 
18 al 22/07/22, Dra. Ivana Frias. 
25 al 29/07/22, Daniel Vernieri. 
18 al 22/07/22, María Elina Letner. 
18 al 22/07/22, Jimena Tenor. 
18 al 29/07/22, Axel Ponce. 
18 al 22/07/22, Laura Sas. 
18 al 22/07/22, Gonzalo Humeres. 
25 al 29/07/22, Natalia Carpegna. 
25 al 29/07/22, Flavia Herman. 
25 al 29/07/22, Agustina Ragusa 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 
 
Jueces de Feria 
 
Juzgado de Feria N° 01 
 
18 al 22/07/22, Dra. Andrea Danas 
25 al 29/07/22, Dr. Guillermo Scheibler. 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

Juzgado de Feria N° 02 
 
18 al 22/07/22, Dr. Osvaldo Otheguy 
25 al 29/07/22, Dra. Lidia Lago 
 
Juzgado de Feria N° 03 
 
18 al 29/07/22, Dra. María Soledad Larrea. 
 
Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 
 
18 al 22/07/22, Dr. Martín Converset. 
25 al 29/07/22, Dra. María Soledad Larrea. 
 
Jueces 
 
18 al 22/07/22, Dr. Osvaldo Otheguy. 
18 al 22/07/22, Dra. Andrea Danas. 
 
Juzgado N° 1 
 
18 al 22/07/22, Mariano Barros. 
28 y 29/07/22, Mariano Rabaia. 
18 al 20/07/22, María Agustina Totoy. 
18 y 19/07/22, María Florencia Pujato Sustaita. 
21 al 29/07/22, Magdalena Rochi Monagas. 
20/07/22, Adriana Camaño. 
28 y 29/07/22, Rodrigo Arias. 
21 y 22/07/22, Victoria Matilla. 
25 y 26/07/22, Guido Carini. 
27/07/22, Aldo Soma 
 
Juzgado N° 2 
 
25 al 29/07/22, Dr. Juan Manuel Nuñez. 
18 al 22/07/22, Daniel Acevedo. 
18 al 22/07/22, Paula Di Menna. 
18 al 22/07/22, Bruno Quadri Adrogue. 
25 al 29/07/22, Luca Pietrosanti. 
 
Juzgado N° 3 
 
18 al 22/07/22, Marina Panayotides. 
25 al 29/07/22, Antonella Palacio. 
 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

Juzgado N° 4  
 
20 y 21/07/22, Johanna Estevez. 
18 y 19/07/22, Virginia Buzzoni. 
22/07/22, Raul Gonzalez Segovia.  
26 y 27/07/22, Iara Arienza Suarez 
25/07/22, Jeanette Marot 
28 y 29/07/22, Luisina Alonso. 
 
Juzgado N° 5 
 
18 al 22/07/22, Dr. Juan Manuel Sayus. 
18 al 22/07/22, Constanza Alvarez Fernandez 
18 al 22/07/22, Santiago Oltra Santa Cruz 
21 y 22/07/22, Cintia Peñalva. 
18 al 29/07/22, Facundo Cattaneo Araoz. 
18 al 22/07/22, Facundo Garcia Botta. 
18 al 20/07/22, Valeria Rojo. 
25 al 29/07/22, Eugenio Herrera 
25 al 27/07/22, Luna Xilas 
28 y 29/07/22, Lautaro Tremouilleres 
 
Juzgado N° 6 
 
18 y 19/07/22, Pablo Anzalone. 
18 al 20/07/22, Gabriel Perez. 
20 al 29/07/22, Miguel Cantero Bobadilla. 
25 al 29/07/22, Sofia Albanese 
21 y 22/07/22, Agostina Pizzorni. 
27 al 29/07/22, Martin Mendez. 
 
Juzgado N° 7 
 
18 al 22/07/22, Dr. Martín Villegas. 
25 al 29/07/22, Dr. Ernesto Bortayro. 
18 al 22/07/22, Andrea Paula Fernandez. 
25 al 27/07/22, Analía Bussio. 
25 al 29/07/22, Carolina Ferrarini 
18 y 19/07/22, Benjamin Buitrago. 
18 al 22/07/22, Federico Curi. 
18 al 22/07/22, Camila Boullosa 
27 al 29/07/22, Mariana Rodriguez Drago. 
25 al 29/07/22, Felipe Bosch. 
25, 26 y 29/07/22, Bruno Rigo. 
20/07/22, Agustina Marzotta. 
20 al 22/07/22, Carmen Gonzalez Hudson. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 22/07/22, Naimid Carmen Aparicio. 
25 al 29/07/22, Laura Avendaño. 
25 al 28/07/22, Federico Cordoba. 
25 al 29/07/22, Kamel Aboud. 
25 al 29/07/22, Lautaro Reynoso Fischer. 
 
Juzgado N° 8 
 
18 al 22/07/22, Dr. Leandro Figueira Markulin. 
18 al 22/07/22, Fernando Velardocchio. 
18 al 22/07/22, Juan Pablo Falcon. 
18 al 29/07/22, Matías Cordova Moyano 
18 al 22/07/22, Estefania Giaccone. 
18 al 22/07/22, María Soledad Antonucci Posso. 
18 al 22/07/22, Jennifer Grünberg. 
25 al 29/07/22, María Luz Moix.. 
 

Juzgado N° 9 
 
18 al 20/07/22, Dra. María José Izurieta y Sea. 
21 y 22/07/22, Adolfo Lalo Cohenca. 
18 al 22/07/22, Noelia Magri. 
18 al 22/07/22, Natalia Dieguez. 
18 al 22/07/22, Kevin Castro. 
25 y 26/07/22, Mario Corsiglia. 
27 al 29/07/22, Camila Mosteiro 
 
Juzgado N° 10 
 
18 al 29/07/22, Dr. Pablo Temponi. 
18 al 22/07/22, María Elena Gonzalez. 
18 al 20/07/22, Andrea Sirito 
18 al 22/07/22, Ignacio Dalla Cia. 
18 y 19/07/22, Maximiliano Blanco. 
25 al 29/07/22, María Jimena Rey. 
25 al 29/07/22, Federico Germano. 
18 al 22/07/22, Carla Bianco. 
20 al 22/07/22, Horacio Nicolás Gonzalez. 
25 al 27/07/22, Juan Pablo Camilletti. 
25 al 29/07/22, Florencia Ferreira Da Camara 
28 y 29/07/22, Esteban Boltovskoy. 
 
Juzgado N° 11 
 
21 y 22/07/22, Dr. Ignacio Berardinelli. 
22 al 29/07/22, Dr. Arturo Bianchi 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18 al 22/07/22, Leonardo Martin Alvarez. 
21 y 22/07/22, Silvina Serafini. 
18 al 21/07/22, Julian Sanz. 
18 al 20/07/22, Gabriela Aguirre. 
25 al 28/07/22, Manuel Presa. 
25 al 27/07/22, Noelia Casales. 
28 y 29/07/22,  Carlos Carusso. 
29/07/22,  Ludmila Andrade 
 
Juzgado N° 12 
 
18 al 22/07/22, Dra. María Gabriela Juanatey. 
18 al 29/07/22, Rodrigo Tardini. 
18 al 22/07/22, Ignacio Seco. 
22 al 26/07/22, Gabriela Pandolfo. 
25 al 29/07/22, Facundo Perez Balda 
25 al 29/07/22, Tomás Tobio Antelo. 
25 al 29/07/22, Andrés Malm Morgan 
27 al 29/07/22, Lucas Delord 
 
Juzgado N° 13 
 
28 y 29/07/22, Dra. Valeria Delfin. 
18 al 20/07/22, María Eugenia Paez 
25 al 27/07/22, Mercedes Brinso 
27 al 29/07/22, María Laura Recouso 
25 al 29/07/22, Lucia Dumais. 
25 y 26/07/22, Ivan Belinsky. 
25 al 27/07/22, Ignacio Mazieres 
25 y 26/07/22, Lucia Repetto. 
27/07/22, Patricio Gabriele. 
18 al 22/07/22, María Victoria Alzaga. 
28 y 29/07/22, Claudine Bustelo 
 
Juzgado N° 14 
 
18 al 22/07/22, Dra. Mariana Llaneza. 
25 al 29/07/22, Dra. Maria Agustina Ortiz Loizaga. 
20 al 22/07/22, Rafael Exposito. 
27 al 29/07/22, Pablo Giannini. 
 
Juzgado N° 15 
 
20/07/22, Maria Laura Anechine. 
19/07/22, Eleonora Persichitti. 
21/07/22, Santiago Marzana Migliore. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

18/07/22, Malena Pujol. 
22/07/22, Pablo Cesar Martinez. 
25 y 26/07/22, Andrea Verónica Martínez. 
27 al 29/07/22, Juan Cruz Barbieri 
 
Juzgado Nº 16 
 
18 al 22/07/22, Juan Manuel Marcone Ancely. 
25 al 29/07/22, Noelia Jadzinsky. 
 
Juzgado Nº 17 
 
18 al 22/07/22, Victoria Lapadula 
25 al 29/07/22, Ailen Obando Bustamante 
 
Juzgado Nº 18 
 
18 al 22/07/22, Gustavo Ramallo. 
25 al 29/07/22, Luisa Freyre. 
 
Juzgado Nº 19 
 
18 al 20/07/22, Carolina Quintana. 
21 y 22/07/22, Victoria Ibero. 
25 al 27/07/22, Sofía Bellefemine 
28 y 29/07/22, Clara Rodriguez Quiroga. 
 
Juzgado Nº 20 
 
27 al 29/07/22, Lucas Pablo Tomas. 
18 y 19/07/22, Samanta Ferrin. 
20 al 22/07/22, Sebastián Barrientos. 
25 al 27/07/22, Paula Haber. 
28 y 29/07/22, Verónica Pettinicchi. 
25 y 26/07/22, Brian Bellido. 
 
Juzgado Nº 21 
 
18 al 22/07/22, Dr. Matias Fernandez de la Puente. 
25 al 29/07/22, Dra. María Noguera. 
18 al 22/07/22, Silvina Iazurlo. 
18 al 22/07/22, Juan Manuel Novillo. 
18 al 22/07/22, Néstor Iaccarino 
25 al 29/07/22, Mariano Battaglia. 
25 al 29/07/22, Maria Lucía Rentería Devoto. 
25 al 27/07/22, Rocio Villalba. 



 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 
En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

28 y 29/07/22, Hernán Gonzalez Hudson 
 
Juzgado Nº 22 
 
18 y 19/07/22, María Sol Basolo. 
20 al 22/07/22, Azul Taboada. 
25 y 26/07/22, Barbara Baltz. 
27 al 29/07/22, Valeria Graneros. 
 
Juzgado Nº 23 
 
18 al 22/07/22, Nicolás Zara. 
18 al 22/07/22, Tomas Barrionuevo. 
25 al 29/07/22, Sol Scorticatti. 
 
Juzgado Nº 24 
 
18 al 22/07/22, María Paula Vigna.  
18 al 22/07/22, María Luz Leale 
25 al 29/07/22, Leandro Gustavo Rodriguez. 
25 al 29/07/22, Noemi Guensatti. 
 


		2022-07-15T12:55:11-0300
	Alberto Maques




